
2 dzień Szkoły Słuchania Boga

Cześć ,

Witaj w drugim dniu Szkoły Słuchania Boga!

Dziękuję Ci za wczorajszą obecność i aktywność! To było naprawdę dobre

spotkanie! Dużo dobrych historii, mocne Słowo Boże, wspaniałe

komentarze uczestników! Uwielbiam te atmosferę, gdy jesteśmy w

wielkiej gromadzie i uczymy się od siebie i modlimy o siebie nawzajem!

Jeśli jednak nie byłeś/aś na wieczornym LIVie, to obejrzyj koniecznie

powtórkę i nadgoń zaległości, by być na bieżąco! → TRANSMISJA

DZIEŃ #1

Mam nadzieję, że dużo dobrych myśli i refleksji pojawiło się po tym

pierwszym dniu. Dziś kontynuujemy. 

Oto Twoja PRACA DOMOWA #2, która ponownie nie zajmie Ci zbyt wiele

czasu:

Przeczytaj fragment z Ewangelii Jana 14,23-26:

Jezus mu odpowiedział: Jeśli ktoś mnie miłuje, będzie zachowywał moje

słowo. I mój Ojciec go umiłuje, i przyjdziemy do niego, i u niego

zamieszkamy.

Kto mnie nie miłuje, nie zachowuje moich słów. A słowo, które słyszycie,

nie jest moje, ale tego, który mnie posłał, Ojca.

To wam powiedziałem, przebywając z wami.

Lecz Pocieszyciel, Duch Święty, którego Ojciec pośle w moim imieniu, on

nauczy was wszystkiego i przypomni wam wszystko, co wam

powiedziałem.

PYTANIA:

1. Jak się przejawia miłość do Jezusa? 

2. Co to znaczy "zachowywać" słowo Jezusa? Co się dzieje, gdy to

robimy?

3. Dlaczego Duch Święty będzie nam przypominał to, co powiedział

Jezus? W jakim celu?

Odpowiedzi i refleksje proszę napisz pod TYM POSTEM NA

FACEBOOKU lub w komentarzu pod dzisiejszym LIVEm TUTAJ.

Liczę na Twoją aktywność! Nawet jeśli nie umiesz odpowiedzić na te

pytania to poczytaj odpowiedzi innych członków naszej Szkoły!

Pamiętaj, by oglądać dzisiejsze spotkanie LIVE o godzinie 20.00. Link

poniżej w czerwonym przycisku.
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Widzimy się wieczorem! Owocnego dnia i słyszenia Boga! �

Twoja obecność jest absolutnie konieczna, byśmy mogli zbudować

się wspólną wiarą i nauczyć od siebie nawzajem :)

TRANSMISJA NA YOUTUBE

____________________________________________

Jeśli już teraz wiesz, że 4 dni Szkoły Słuchania Boga to dla Ciebie za mało,

że chcesz czegoś więcej, pragniesz odnaleźć swoje powołanie i jesteś

gotowy na poświęcenie się Bogu w większym wymiarze, to sprawdź, co

oferuje Szkoła Pasji i Wizji, która rusza w tym kwartale!

→ Sprawdzam Szkołę Pasji i Wizji 

Widzimy się dziś o 20.00! Będzie się działo!

Całusy, Agata

Agata Strzyżewska

Otrzymałeś ten email ponieważ zapisałeś się na naszej

stronie albo dokonałeś/aś u nas zakupu

Anulowanie subskrypcji
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